Anul XXXIII. Arad, 1 (14) novembre 1909. Nr. 44
REDACŢIA:

ADMINISTRAŢIA:
Batthyănyi utcza Nr. 2

Art coli şi cores
pondenţe pentru pu
blicare se trimit re-

dacţiunei.
Concurse, inserţiuni
precum şi taxele de
abonament se trimit
Administraţiunei ti
pografiei diecezane.

BISERICA SI SCOALĂ
FOAIE BISERICEASCĂ-ŞCOLASTICÂ, LITERARĂ Şl ECONOMICĂ.

Rămânând cu cea mai adâncă reverinţă av£m,
0 noare a ne subscrie.

Ai Inălţiei Voastre. Din Soborul Biserici ortodoxe
răsăritene din Ardeal, ţinut în 24. 25 — şi 26 octomvrie
1860. cei mai umiliţi servi

loan Maiorescu cătră G. Bariţiu.
Bucureşti, 12/24 mart. 1861.

Frate Baritz!

Epistola ta cu datefe relative la potaosa şi cu
appendicea pentru moşiea Merişani am receput-o în
ziua în care a reposat cumnată-mea Elena, care în 25
minute a fost moartă şi pe care am înmormântat'o ieri
săptămâna.